ENCAMINHAR OFÍ
CM-PALMITAL  OC/

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  151  DE 03 DE AGOSTO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  575'  /2018

CM-PALMITAL 	n cã   /2018

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Ilustríssimo Senhor Pedro Angelo M. Kirnew, DD.

Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Estradas Rurais, para que intensifique a fiscalização

acerca da poda irregular e do corte indiscriminado de árvores em nossa cidade no período noturno.

A presente INDICAÇÃO, visa atender as justas reivindicações dos munícipes a esta

Vereadora, para intervir junto ao órgão responsável pela poda e corte de árvores da municipalidade

para que intensifique a fiscalização, haja vista o aumento de cortes clandestinos das árvores em nossa

cidade.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 03 de agosto de 2018

CHRSTI1AM4O PEREIRA
./ ereildora

ENCAMINHADO
em  TI'   I  0g12018

OFICIO N°  02.55   /2018

o 	Ifo Mansoleli 	 Rosângela A. P  f ri a
Presidente 	 Assistente LegisIfvo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
C N PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001